2
УКАЗ
РАИСА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
О признании утратившим силу Указа Президента Республики Татарстан
от 30 декабря 2004 года № УП-810
«О мерах по регулированию деятельности Государственного
жилищного фонда при Президенте Республики Татарстан»

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу Указ Президента Республики Татарстан от 30 декабря 2004 года № УП-810 «О мерах по регулированию деятельности Государственного жилищного фонда при Президенте Республики Татарстан».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Раис
Республики Татарстан								   Р.Н.Минниханов